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KÖZJÓLÉTI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2023. június 20-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 11.00 óra

A jelenléti ív alapján jelen vannak:Papp Zoltán képviselő, a Bizottság elnöke,Akócs Zoltán, Dr. Mátrai Gábor Imre, Molnár Róbert, Stemler Diána, a Bizottság képviselő tagjai, Arold Imre György, Gál Judit, Lakatos Béla, Varga István, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Tanácskozási joggal jelen vannak:D. Kovács Róbert AntalDr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaMustó Géza ZoltánSomlyódy CsabaWeeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Egervári ÉvaEhrenberger KrisztinaKárpáti BeatrixHorváthné dr. Tóth Enikő
Meghívottak:Belkó JuditHermann ErnőNémethné Lehoczki KláraZagyváné Domnanits Piroska

polgármesterjegyzőaljegyzőalpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály részéről
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részérőla Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ intézményvezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ részéről

Az ülést vezeti: Papp Zoltán bizottsági elnök
Elnök: Megkérek mindenkit, hogy legyen kedves elfoglalni a helyét. Köszöntőm a Tisztelt megjelenteket, Polgármester urat, Alpolgármester urakat, Jegyző urat. A Közjóléti Bizottság mai ülését ezennel megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 9 fővel határozatképes, a jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. Ülésünk nyilvános, csupán zárt ülés elrendelésekor kérem meg a vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. Megkérem a Képviselőtársaimat, hogy esetleg aki még írta alá a jelenléti ívet, az majd legyen kedves pótolni. Napirend előtti, illetve először szavazzuk meg a napirendet, és akkor utána napirend előtti felszólalás fog következni. Kérdésem, hogy van-e a napirendhez hozzáfűznivalója? Elnézést.
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Dr. Szabó Krisztián ügyrendi felszólalása: Tehát a napirend előtti felszólalásnak a napirend elfogadása előtt legyen kedves Elnök úr szót adni. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm, elnézést kérek. Tehát akkor mielőtt a napirendet elfogadnánk, egy napirend előtti felszólalásra megadom a szót Lakatos Bélának, parancsoljon.
Lakatos Béla napirend előtti felszólalása: Köszönöm a szót Elnök úr. Először is szeretném köszönteni az összes jelenlévőt tisztelettel. És lenne egy tiszteletbeli kérésem, hogy ha már ilyen jó hangosítóberendezésünk van, megkérnék mindenkit, hogy ha lehetőség lenne rá, bele a mikrofonba minden felszólaló, hozzászóló a mikrofonba beszéljen, mert itt vannak idősebbek is, akiknek szükség van arra, hogy hallják, amit mondanak. Ha megtennék, nagyon szépen köszönöm.
Elnök: Hát ehhez csak csatlakozni tudok. Folytassuk akkor. Ebben az esetben kérdezem, hogy van-e a napirendhez hozzászólás? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a napirend elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 9 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [97/2023. 
(VI. 20.)]:1. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosítása (327. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző2. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosítása és álláshelyei számának meghatározása (320. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester3. A Fehér Kereszt Baráti Kör Kiemelten Közhasznú Egyesülettel ellátási szerződés kötése (292. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester4. Lakás szolgálati lakás céljára történő kijelölése (281. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester5. Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról (314. számú előterjesztés) Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 
5. § (1) bekezdése alapján bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések:6. Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (262. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester7. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (263. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester8. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (291. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester9. Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelmek (280. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
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10. Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelem (264. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester11. Lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondásáról szóló kérelem (279. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester12. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában gondozott személyek térítési díjának méltányosságból történő csökkentése (307. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a] 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:13. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (261. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Köszönöm, megállapítom, hogy a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal a napirendet elfogadta.
1. napirendi pont:

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati 
rendelet módosítása

Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Első napirendi pontunk a 327. számú előterjesztés, a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosítása. Előterjesztő dr. Szabó Krisztián jegyző úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele van, az kérem jelezze. Amennyiben nincs, akkor kérem a Bizottság, hogy hozzuk meg a döntésünket a 327. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 9 igen, egyhangú szavazattal a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 327. számú előterjesztést 
támogatja [98/2023. (VI. 20.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.
2. napirendi pont:

A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosítása és álláshelyei 
számának meghatározása

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Második napirendi pontunk, a 320. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosítása és álláshelyei számának meghatározása. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése, vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 320. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 9 igen, egyhangú szavazattal a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ alapító okirata módosítása és álláshelyei számának meghatározásáról szóló 320. számú előterjesztést támogatja 
[99/2023. (VI. 20.)].

Elnök: Köszönöm, megállapítom, hogy a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont:

A Fehér Kereszt Baráti Kör Kiemelten Közhasznú Egyesülettel ellátási szerződés kötése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Harmadik napirendi pontunk, 292. számú előterjesztés, a Fehér Kereszt Baráti Kör Kiemelten Közhasznú Egyesülettel ellátási szerződés kötéséről. Előterjesztő ismét Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Kérem, hogy akinek van kérdése, vagy észrevétele, az most legyen kedves jelezni. Nincs, ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 292. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 9 igen, egyhangú szavazattal a Fehér Kereszt Baráti Kör Kiemelten Közhasznú Egyesülettel ellátási szerződés kötéséről szóló 292. számú előterjesztést támogatja [100/2023. (VI. 20.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.
4. napirendi pont: 

Lakás szolgálati lakás céljára történő kijelölése 
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Negyedik napirendi pont a 281. számú előterjesztés, lakás szolgálati lakás céljára történő kijelölése. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket a 281. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 9 igen, egyhangú szavazattal lakás szolgálati lakás céljára történő kijelöléséről szóló 281. számú előterjesztést támogatja [101/2023. (VI. 20.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.
5. napirendi pont: 

Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: 314. számú előterjesztés az ötödik napirendi pontunk, tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról, előterjesztő dr. Szabó Krisztián jegyző úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése, vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy 

4



látom, hogy nincs. Mivel ugye ez tájékoztató, nem kell szavazni róla, haladunk tovább, lezárom az ötös napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 
a „Tájékoztató a Közjóléti Bizottság határozatainak végrehajtásáról" szóló 314. számú 
előterjesztést megtárgyalta.

Elnök: Következnek a bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések (az információs önrendelkezési 
jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdése alapján).

6. napirendi pont:
Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Hatos számú napirendi pontunk a 262. számú előterjesztés, az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Megadom a szót Jegyző úrnak, parancsoljon.
Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen. A támogatások kiutalásának a végrehajtása során észleltük, hogy a májusi bizottsági döntés során az egyik szemüveglencse támogatás esetében a határozatban pontatlanul jelöltük meg a támogatásnak az összegét, tehát eltér. Ez egy utólagos, már megvásárolt szemüveglencsére nyújtott támogatás volt. A számlán 55 930 forint szerepel, de 79 900 forint került a határozatba, erre szeretnék most javaslatot tenni, hogy ezt most korrigáljuk. Oly módon tudjuk ezt megtenni, hogy a határozattervezet a következő 14. és 15. ponttal egészül ki: a „14. A Közjóléti Bizottság                    részére a megvásárolt szemüveglencse-cseréhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 70%-a, 55 930 Ft. 15. A Közjóléti Bizottság az egészségügyi támogatások iránti pályázatok elbírálásáról szóló 80/2023. (V. 16.) KJB határozat 11. pontját visszavonja.” Köszönöm szépen, és elnézést a pontatlanságért.
Dr. Szabó Krisztián szóbeli módosító javaslata: Az előterjesztés 1. mellékletében meghatározott határozattervezet a következő 14. és 15. ponttal egészül ki:„1 4. A Közjóléti Bizottsá                     részére a megvásárolt szemüveglencse-cseréhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 70%-a, 55 930 Ft.15. A Közjóléti Bizottság az egészségügyi támogatások iránti pályázatok elbírálásáról szóló 80/2023. (V. 16.) KJB határozat 11. pontját visszavonja.”Indokolás: Az egészségügyi támogatások iránti pályázatok elbírálásáról szóló 80/2023. (V. 16.) KJB határozat 11. pontjában a Közjóléti Bizottság elbírálta                    szemüveglencse­cseréhez igényelt egészségügyi támogatását. Az előterjesztésben a szemüveglencse vételára elírásra került, a benyújtott számla alapján a szemüveglencse 79 900 Ft-ba került. A kérelmező egyedül él, jövedelme 149 305 Ft, ezért javasolom a szemüveglencse vételárának 70%-át, 55 930 Ft egészségügyi támogatás megítélését.

(262/1. számú módosító javaslat)

Elnök: Köszönöm. Kérdezem az előterjesztőt, hogy támogatja-e a módosítást?
Weeber Tibor: Igen.
Az előterjesztő támogatja a 262/1. számú módosító javaslat.
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Elnök: Igen, köszönöm, akkor természetesen ezzel a kiegészítéssel fogjuk majd megszavazni. Előtte azonban hadd tegyek fel én egy kérdést. Itt a 10. számú pályázó                       illetve 13. számú pályázó esetében én érdekes eltérést találok, mert a 10. pályázó esetében nem támogatjuk, mivel nem a NEAK által finanszírozott ellátást kívánja igénybe venni, ugyanakkor a 13. esetében viszont támogatjuk, annak ellenére, hogy NEAK által támogatott, tehát hogy olyasmit szeretne igénybe venni, ami NEAK által nem támogatott. Erről szeretném kérdezni Alpolgármester urat. Nem nagyon értem, hogy miért támogatjuk az egyiknél, és miért nem támogatjuk a másiknál? Megadom a szót, parancsoljon.
Weeber Tibor: Meg kell mondjam, hogy így kaptam a javaslatot, én szerintem, ami miatt ez így van, ő a rokkantsága miatt nem jogosult még semmilyen NEAK által támogatott mopedre, és nyilván emiatt kell, mivel, hogy ez lehet két év is, addigra teljesen mozgásképtelenné válik. Tehát más egy fogorvosi ellátásnál, kaphatna olyat is, vagy részt vehetne olyanban is, ami államilag támogatott, meg csinálhatsz tízszer annyi magándolgot is, amit nem támogat nyilván a NEAK. Ott egy más dologról van szó, mint itt. Én ezt feltételezem, hogy ezért javasolták ezt a dolgot, számomra ez jött le és ezért nem is változtattam ezen.
Elnök: Köszönöm, megadom a szót Jegyző úrnak, parancsoljon.
Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen. Igen, alapvetően így van, ahogy Alpolgármester úr mondja, csak annyival pontosítanám talán, hogy az első esetben, ahol egy fogszabályozó készülékről van szó, ott az egy elérhető, NEAK által finanszírozott szolgáltatás. Egészen pontosan tudjuk nyilván, lehet egy fogszabályozás esetén várakozási idő, de természetesen nem olyan, hogy ez érdemben befolyásolná a szolgáltatás igénybevételét. Azaz egymillió forintot meghaladó összeg, amibe ez a szolgáltatás kerül itt a kérelmezőnek, azt az egyötödéért tudná igénybe venni az államilag támogatott ellátásban, hiszen 80%-os NEAK támogatás járna a fogszabályozásra. A moped esetében arról van szó, hogy volt ez az eszköze a kérelmezőnek, viszont az tönkrement, és ciklusokban nyújtja, vagy várakozási idővel nyújtja a NEAK a támogatást. Amíg ő következőre jogosult lenne, az kettő év, tehát itt azt tudja mérlegelni a Bizottság, hogy támogatja-e, hogy beszerezze ezt az eszközt, vagy várjon két évet a NEAK támogatásra. Mind a két esetben a Bizottságnak van mérlegelési jogköre, a mértéket tekintve is, meg természetesen a tekintetben is, hogy indokoltnak látja-e a szolgáltatás igénybevételét, illetve a támogatás nyújtását. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm szépen a kiegészítéseket és a magyarázatokat. Félreértések elkerülése végett, eszembe nem jutott az, hogy esetleg annak, aki a mopedet igényli, annak nem támogatnám az igényét. Jó, van-e esetleg másnak kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, akkor ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 262. számú előterjesztés elfogadásáról, a 262/1. módosító javaslat figyelembevételével. Indítom a szavazást.
102/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága megállapítja, hogy              kérelme nem felel meg a pályázati felhívásnak, mert nem a nevére szóló áfás számlát csatolt, ezért pályázata érvénytelen.2. A Közjóléti Bizottság megállapítja, hogy            kérelme nem felel meg a pályázati felhívásnak, mert nem a nevére szóló áfás számlát csatolt, ezért pályázata érvénytelen.3. A Közjóléti Bizottság megállapítja, hogy                  kérelme nem felel meg a pályázati felhívásnak, mert nem a nevére szóló áfás számlát csatolt, ezért pályázata érvénytelen.4. A Közjóléti Bizottság                  részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 63 000 Ft.
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5. A Közjóléti Bizottság               részére a megvásárolt vércukormérő készülékhez és tesztcsíkhoz támogatást biztosít, amely a vércukormérő készülék és tesztcsík vételárának 90%-a, 10 255 Ft.6. A Közjóléti Bizottság              részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 75%-a, 15 390 Ft, valamint szemüvegkeretre 7800 Ft.7. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt fogászati ellátáshoz támogatást biztosít, amely a fogászati ellátás vételárának 90%-a, 63 000 Ft.8. A Közjóléti Bizottság                      részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 175 000 Ft.9. A Közjóléti Bizottság                           részére a gyermeke,               megvásárolt fogszabályozó készülékéhez támogatást biztosít, amely a fogszabályozó készülék önrészének 70%-a, 147 700 Ft.10. A Közjóléti Bizottság                      részére a gyermeke,                    fogszabályozó kezeléséhez támogatást nem biztosít, mivel nem a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő által támogatott ellátást kívánja igénybe venni.11. A Közjóléti Bizottság                    részére a megvásárolt szemüveglencse-cseréhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 75%-a, 27 735 Ft.12. A Közjóléti Bizottság            részére a megvásárolt hallókészülékhez és tartozékaihoz támogatást biztosít, amely a hallókészülék és tartozékai önrészének 65%-a, 91 460 Ft.13. A Közjóléti Bizottság            részére elektromos meghajtású moped megvásárlásához támogatást biztosít, amely az elektromos meghajtású moped árának 45%-a, legfeljebb 285 985 Ft.14. A Közjóléti Bizottság                    részére a megvásárolt szemüveglencse-cseréhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 70%-a, 55 930 Ft.15. A Közjóléti Bizottság az egészségügyi támogatások iránti pályázatok elbírálásáról szóló 80/2023. (V. 16.) KJB határozat 11. pontját visszavonja.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

7. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Hetedik napirendi pontunk, 263. számú előterjesztés, ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról. Szintén Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek kérdése vagy észrevétele van az előterjesztéssel kapcsolatban, az kérem most jelezze. Úgy látom nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 263. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
103/2023. (VI. 20.) KJB határozat
ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága megállapítja, hogy a                   által benyújtott kérelem nem felel meg a pályázati felhívásnak, mert a kérelmező nem rendelkezik Budapest Főváros X. kerület közigazgatási területén lakóhellyel, ezért a pályázata érvénytelen.2. A Közjóléti Bizottság                részére ápolási támogatást állapít meg 2023. július 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.
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3. A Közjóléti Bizottság                                 részére ápolási támogatást állapít meg 2023. július 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.4. A Közjóléti Bizottság              részére ápolási támogatást állapít meg 2023. július 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

8. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Nyolcadik napirendi pontunk a 291. számú előterjesztés, önkormányzati lakást igénylők kérelmeiről. Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. Szokás szerint akkor haladjunk egyesével. Az első Balogh Aladárné és Balogh Aladár. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat a lakást annak rendeltetésszerű használatra alkalmassá tételének feltételével hat hónapra, majd a helyreállítást követően további egy évre adja bérbe a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
104/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Bánya u. 3. fszt. 1. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Bánya u. 3. fszt. 1. szám alatti egy szobás, 29 m2 alapterületű, komfortos lakást Balogh Aladárné született Ruszó Ida és Balogh Aladár számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre, a helyreállítás időtartamára, legfeljebb hat hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségüknek eleget tesznek, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, egy évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. július 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. A második Horváth Sándor. Az ő esetében előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2024. június 30. napjáig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
105/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Endre u. 8/B fszt. 7. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Endre u. 8/B fszt. 7. szám alatti egy szobás, 38 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Horváth Sándor számára határozott időre, 2024. június 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. július 15.
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Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Harmadik Nagy István Zoltánná és Kovács István László. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2024. június 30. napjáig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
106/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Alkér u. 19. fszt. 23. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Alkér u. 19. fszt. 23. szám alatti, egy szobás, 36 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Nagy István Zoltánná született Kovács Anna Lívia és Kovács István László számára határozott időre, 2024. június 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. július 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Negyedik Boros Dávid Ferenc. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. június 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
107/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Vaskő u. 3.4. Ih. 2/36. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Vaskő u. 3. 4. Ih. 2/36. szám alatti, egy szobás, 42 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Boros Dávid Ferenc számára határozott időre, 2025. június 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. július 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Az ötödik Varga Lászlóné. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2024. június 30. napjáig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
108/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Salgótarjáni u. 51/A1/260. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Salgótarjáni u. 51/A 1/260. szám alatti, egy és fél szobás, 38 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Varga Lászlóné született Bíró Erika számára határozott időre, 2024. június 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. július 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
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Elnök: A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Mivel a Bizottság mindegyik igénylő esetében meghozta a döntését, a napirendi pontot lezárom.
9. napirendi pont:

Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelmek 
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Kilencedik napirendi pontunk a 280. számú előterjesztés, önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelmekről. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 280. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
109/2023. (VI. 20.) KJB határozat
Lengyel Jenő és Lengyelné Szilvágyi Szilvia, valamint Lengyel Krisztina lakáscsere iránti 
kérelméről(9 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) 29. §-ában foglaltak alapján hozzájárul Lengyel Jenő és Lengyelné Szilvágyi Szilvia született Szilvágyi Szilvia Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló, 1108 Budapest, Szegély u. 5. fszt. 269. szám alatti, egy szobás, 38 m2 alapterületű, komfortos lakásra vonatkozó, határozott idejű, 2027. március 31. napjáig szóló bérleti jogának, valamint a Lengyel Krisztina született Pécs Krisztina 1/1 arányú tulajdonában álló, 1108 Budapest 42428/3/1/76 helyrajzi számon nyilvántartott, természetben az 1108 Budapest, Szegély utca 5. fszt. 284. szám alatt található, 40 m2 (ténylegesen 60 mz) alapterületű, egy szobás, összkomfortos lakás tulajdonjogának a cseréjéhez.2. A Bizottság az Ltv. 29. §-ában foglaltak szerint az 1108 Budapest, Szegély u. 5. fszt. 269. szám alatti, egy szobás, 38 m2 alapterületű, komfortos lakást Lengyel Krisztina született Pécs Krisztina számára határozott időre, 2027. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. július 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

10. napirendi pont:
Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti 

jogviszony létesítéséről szóló kérelem 
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizedik napirendi pontunk következik, a 264. számú előterjesztés, lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelem. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom, hogy nincs, nekem viszont van. Főosztályvezető asszonyhoz fordulok, hogy oldja fel legyen kedves ezt a számomra ellentmondásnak tűnő dolgot, de aztán lehet, hogy csak nincs benne az előterjesztésben az, ami erre vonatkozik. Ugye az előterjesztés az úgy szól, hogy mivel a                                                                  a lakásban, egy kisebb 
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alapterületű, olcsóbban fenntartható lakás bérbeadását kérelmezte. Ugyanakkor a kérelemben a kérelmező azt írja, hogy                        . Tehát ő esetleg                                , a                                   ? Tehát akkor erről nem tudunk, csak feltételezzük?
Ehrenberger Krisztina: Köszönöm szépen. Tisztelt Bizottság, mi csak feltételezzük, de akkor ennek pontosabban utánanézünk. Korábban a kérelmeiben arra hivatkozott, illetve azt jelezte, hogy azért szeretne kisebbre cserélni, merthogy                                   . Mi feltételezzük, hogy                                                    , merthogy                                                                            . De utánanézünk akkor, ha ez szükséges.
Elnök: Köszönöm szépen. Annyira nem fontos, hogy utánanézni, azt hittem, hogy egyből van erre információ, mert tulajdonképpen nem lényeges, csak furcsálltám, hogy mintha valami nem stimmelne az előterjesztésben. Arra gondoltam, hogy esetleg                             és             . Mindegy. Csak a pontosság érdekben gondoltam, rendben. Valaki másnak van-e esetleg kérdése vagy észrevétele? Úgy látom nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 264. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
110/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az 1106 Budapest, Maglódi út 49-51.1/9. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1106 Budapest, Maglódi út 49-51. 1/9. szám alatti egy szobás, 59 m2 alapterületű, összkomfortos lakást helyreállítási kötelezettséggel határozott időre, a helyreállítás időtartamára, legfeljebb 2023. december 31-éig, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre Horváth Márta Erzsébet részére szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1106 Budapest, Maglódi út 49-51.1/10. szám alatti kettő és fél szobás, 126 m2 alapterületű, összkomfortos lakást kiürítve, tisztán, kifestve, működőképes berendezési tárgyakkal együtt a másik lakás átvételét követő 30 napon belül a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.- nek átadja.2. A Bizottság az 1. pontban meghatározottak teljesülése esetén hozzájárul az 1106 Budapest, Maglódi út 49-51. 1/10. szám alatti, kettő és fél szobás, 126 m2 alapterületű, összkomfortos lakásra vonatkozó bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez.Határidő: 2023. július 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. A napirendi pontot lezárom.

11. napirendi pont:
Lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondásáról szóló 

kérelem
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizenegyedik napirendi pontunk a 279. számú előterjesztés, lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondásáról szóló kérelemről. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek kérdése vagy észrevétele van az 
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előterjesztéssel kapcsolatban, az kérem most jelezze. Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 279. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
111/2023. (VI. 20.) KJB határozat
az 1196 Budapest, Petőfi u. 67. fszt. 3. szám alatti lakás bérbeadásáról(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVII1. törvény 26. § (1) bekezdése alapján Balogh Viola és Nagy Miklós Krisztofer 1103 Budapest, Alkér u. 3. fszt. 9. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződését felmondja, és ezzel egyidejűleg cserelakásként az 1196 Budapest, Petőfi u. 67. fszt. 3. szám alatti, egy szobás, 39 m2 alapterületű, összkomfortos lakást rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban Balogh Viola és Nagy Miklós Krisztofer számára 2024. június 30. napjáig, szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. július 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

12. napirendi pont:
A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában 

gondozott személyek térítési díjának méltányosságból történő csökkentése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Tizenkettedik napirendi pontunk, 307. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában gondozott személyek térítési díjának méltányosságból történő csökkentéséről. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 307. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
112/2023. (VI. 20.) KJB határozat
a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában 
gondozott személyek térítési díjának méltányosságból történő csökkentéséről(9 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az                       ,                       és                          ellátása után a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Gyermekek Átmeneti Otthonában fizetendő havi 80 238 Ft/hó személyi térítési díjat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet 2. § g) pontja, valamint 18. § (2) bekezdés a) és c) pontjai alapján méltányosságból 90%-kal csökkenti az ellátás 2022. december 13. és 2023. január 11. napja közötti időtartamára.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 9 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom. Zárt ülés következik. Megvárjuk, míg átáll a rendszer. (Az elnök 
elköszön az üléstermet elhagyóktól.)
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13. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a „Szociális tárgyú fellebbezések elbírálásáról" szóló 
napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjeit megtárgyalta. Felkérem dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök urat, hogy a jegyzőkönyvet velem együtt legyen majd kedves aláírni. Köszönöm minden megjelentnek a munkáját. A Bizottság ülését 11.23 órakor bezárom.
K. m. f.

Papp Zoltán bizottsági elnök

Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:

13



A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) jelenléti ív ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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